
POLYESTEROVÉ STANDARDNÍ SKŘÍNĚ 

Technické údaje 

Materiál: 

Polyester vyztužený skleněnými vlákny 

 

Hořlavost: 

V0 dle UL94 

 

Toxicita: 

Bezhalogenové provedení 

 

Barva: 

RAL 7000  šedá 

Jiné barvy na objednávku 

 

Krytí: 

IP 66 (dle EN 60529) 

 

Rázová pevnost: 

7 J (dle EN 60079-0) 

 

Tepelná odolnost: 

PU (polyuretan) těsnění -40°C až +90°C 

CR (chloropren) těsnění -40°C až +100°C 

VMQ (silikon) těsnění -60°C až +130°C 

 

Obsah dodávky: 

- základna skříně se 2 nebo 4 zemnícími šrouby 

- víko skříně s těsněním a zajišťovacími nerez šrouby 



POLYESTEROVÉ STANDARDNÍ SKŘÍNĚ 

Objednací 
číslo 

Rozměry 
(mm) 

Nosné lišty pro 
svorky * 

Montážní 
deska 

Vnější 
úchyty 

Vnější 
závěsy Silikonové 

těsnění 
víka 

Plombo-
vatelné 
šrouby 

víka 
2
) 

Inbusové 
šrouby 

víka 
2
) 

EMC 

TS 15 TS 35 (síla v mm) 
(sada) 

2
) 

(2ks) 
3
) 

02.06 06 03 55 x 55 x 37  •                

02.06 06 06 55 x 55 x 59  •                

02.08 08 06 75 x 80 x 56  •   2 4) •   • • • • 

02.08 08 08 75 x 80 x 75 •   2 4) •   • • • • 

02.08 11 06 75 x 110 x 56 •   2 4) •   • • • • 

02.08 11 08 75 x 110 x 75 •   2 4) •   • • • • 

02.08 16 06 75 x 160 x 56 •   2 4) •   • • • • 

02.08 16 08 75 x 160 x 75 •   2 4) •   • • • • 

02.08 19 06 75 x 190 x 56 •   2 4) •  • • • • 

02.08 19 08 75 x 190 x 75 •   2 4) •  • • • • 

02.08 23 06 75 x 230 x 56 •    •  • • • • 

02.08 23 08 75 x 230 x 75 •   •  • • • • 

02.10 32 08 100 x 320 x 81 •  1,5 1) • • • • • • 

02.12 12 09 120 x 122 x 91   • 1,5 1) • • • • • • 

02.12 22 09 120 x 220 x 91   • 1,5 1) • • • • • • 

02.16 16 09 160 x 160 x 91   • 1,5 1) • • • • • • 

02.16 26 09 160 x 260 x 91   • 1,5 1) • • • • • • 

02.16 36 09 160 x 360 x 91   • 1,5 1) • • • • • • 

02.16 56 09 160 x 560 x 91   • 2 1) • • • • • • 

02.25 26 12 250 x 255 x 121   • 2 1) • • • •  • 

02.25 26 16 250 x 255 x 161   • 2 1) • • • • • • 

02.25 40 12 250 x 400 x 121   • 2 1) • • • • • • 

02.25 40 16 250 x 400 x 161   • 2 1) • • • •  • 

02.25 60 12 250 x 600 x 121   • 2 1) • • • • • • 

02.36 36 09 360 x 360 x 91   • 2 1) • • • • • • 

02.41 40 12 405 x 400 x 121   • 2 1) • • • • • • 

02.41 40 20 405 x 400 x 201   • 2 1) • • • • • • 

1) ocelový plech (pozinkovaný)  3) při objednávce zadejte stranu A - D  
2) nerezová ocel    4) tvrzený laminovaný papír 

 

* TS 32 na vyžádání 

 

Výrobní program, volitelné příslušenství 



POLYESTEROVÉ STANDARDNÍ SKŘÍNĚ 

Příslušenství 

 Vnější úchyty 

 sada = 4 ks 

 

 Objednací číslo  Pro skříně 

 10.03 11 01  02.080806-02.082308 

 10.03 11 02  02.103208-02.414020 

10.03 11 01 

10.03 11 02 

 Vnější závěsy (úhel otevření 150O) 

 sada = 2 ks 

 

Objednací číslo: 10.02 70 01 

 Vnitřní závěsy (úhel otevření 95O) 

 sada = 2 ks 

 

Objednací číslo: 10.02 20 01 


